[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.01.2014 г.
                                 № 58                                        г.  Цимлянск
О приведении в первом полугодии

2014 года размера платы граждан

за коммунальные услуги в соответствие

с установленными предельными индексами

на территории Ростовской области
В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 22.03.2013г. № 165 «Об ограничении в Ростовской области роста размера платы граждан за коммунальные услуги в 2013 году»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Снизить уровень платежа граждан за коммунальные услуги, определив его в процентах от установленного экономически обоснованного тарифа по водоснабжению в размере 97,75%, тариф для населения составит 45,74 рублей за 1 метр кубический.
Возмещение ОАО «Водоканал» выпадающих  доходов от снижения уровня платежа граждан осуществляется в порядке установленном Правительством Ростовской области.

2. Величина снижения размера платы граждан за коммунальные услуги по Цимлянскому району определяется при неизменном наборе и объеме потребляемых услуг.

3. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования  и применяется к правоотношениям возникшим с 1 января 2014 г.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

          Исполняющий обязанности

          Главы Цимлянского района                                                   А.А. Козлов

Постановление вносит

отдел социально-экономического

прогнозирования Администрации района